

Poznań, 30.04.2025r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: **Długoterminowy najem jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego i dziewięciu fabrycznie nowych samochodów osobowych o roku produkcji 2025 w podziale na 2 części.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienia i uszczegółowienie punktu 5.2 Opis Przedmiotu Zamówienia. Prośba o określenie przez Zamawiającego w Częściach I oraz II segmentu pojazdu oraz typu nadwozia (Sedan, Liftback, Kombi, SUV itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że: pojazd cz.I to: typ SUV-segment D, pojazdy cz II to: typ crossover/SUV-segment C

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dla części nr I dopuszcza podsufitkę w kolorze jasnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dla części nr 1 dopuszcza podsufitkę w kolorze jasnym.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dla części II dopuszcza zmianę parametru na: "prześwit powyżej 168 mm?"

Odpowiedź:

Zamawiający dla części nr 2 dopuszcza zmianę parametru na „prześwit powyżej 168mm”.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienia i uszczegółowienie Opisu Przedmiotu Zamówienia. Prośba o określenie przez Zamawiającego w Części I czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki kolanowej kierowcy, bez przednich siedzeń wentylowanych oraz ze średnicą zawracania 12,2m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez poduszki kolanowej kierowcy, bez przednich siedzeń wentylowanych oraz ze średnicą zawracania 12,2m.

Złota Dyrektora

Katarzyna Hadrych